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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32225033K

2. Data e Regjistrimit 25/10/2013
3. Emri i Subjektit STAR TOURS_2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, prane Kafe Flores, 
pallati nr.1, kati 1-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime ne fushen imobilare, analiza, 

studime, kerkime, kontrolle, si dhe hapjen e agjencive apo 
qendrave per sherbime te tilla. Importim, eksportim, tregtim 
me shumice dhe pakice te prodhimeve ushqimore, makinave 
dhe makinerive, pajisjeve mjekesore, lendeve dhe 
produkteve te ndertimit, kancelarise, te floririt dhe argjendit 
etj. Konsulence dhe sherbime ne fushen e produkteve 
plastike, ne fushen minerare, te lendeve te skrapit (hekur, 
celik, alumin, bakir etj.) pjeseve'' te nderrimit si dhe 
aksesoreve. Konsulence dhe sherbime ne fushen turizmit dhe 
hotelerise, bujqesise, blegtorise dhe ne fushen detare.   
Kompania ka te drejte qe te beje kerkime tregu afatshkurtera 
dhe afatgjata brenda dhe jashte vendit. Marrja pjese neper 
ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte 
investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t''i menaxhoje 
ato. Blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, mjeteve te 
transportit t''i marre ose t''i leshoje me qera, te marre pjese ne 
tenderin e tyre, si dhe te beje ndertime, rikonstruktime, 
rregullime, sherbime, etj., apo te transferoje te palet e tjera 
punet e tyre, me pakice dhe shumice. Tregtim te materialeve 
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te ndryshme, me pakice dhe shumice, ne format e 
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj 
cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, t''a hipotekoje kete pasuri ne 
rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura ne kete nen. Shoqeria, per te realizuar qellimin e 
saj, perdor te drejtat e pronesise, te mallrave te luajtshme dhe 
te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, ushtron veprimtari 
te ardhure dhe kursimi, krijon pengje dhe ipotekim mbi keto, 
perfiton, krijon, shlyen dhe ndan cdo lloj te drejte materiale, 
qeraje apo te drejta te mallrave te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Kontraktimi, marrje apo dhenie, ne lidhje me 
fushen e veprimtarise, te cdo lloj kreditimi me afat te 
shkurter, te mesem dhe te gjate, ne tregjet e brendshme dhe 
te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi 
dhe eksportimi. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me 
qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e 
markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te 
ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe 
tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte 
vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te 
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te 
huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, 
etj., ne lidhje me keto fusha.Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit, udhetime turistike.Rezervime hotelesh,prerje 
biletash avioni, trageti. Organizime evenimentesh, sportive 
kulturore, etj. Makina me qera dhe sherbime te ndryshme. 
Tregtim te pjeseve te kembimit te automjeteve.
Ylli Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR TOURS_2014
E-Mail: info@star-tors.al  
Telefon: 0673059903  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232255-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-325807-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.01.2014 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 49 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Z. 
Hasan Kaplan ne favor te ortakut Z.Ylli Cara.- Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49 % te 
kuotave, date 14.01.2014, Nr.38 Rep., Nr.11  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Kaplan")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Cara")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-338798-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.01.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Ndryshimi i emrit te 
shoqerise. Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("EZEL ALBANIA")          u be            ("STAR 
TOURS_2014")         
Emri Tregtar ishte            ("EZEL ALBANIA")          u be            ("STAR TOURS_2014")         
Objekti ishte            ("Konsulence dhe sherbime ne fushen imobilare, analiza, studime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4403348-8EFA-4B62-93E9-01B46454327D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739367AF-8317-4E5D-9F06-46FDFC5EBD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06009187-4FBA-41C4-BE0F-E7E88553C427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC2661D-F1ED-4154-B18F-3C298D566ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C2357-2597-4540-AA02-72DAEB7921AE
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kerkime, kontrolle, si dhe hapjen e agjencive apo qendrave per sherbime te tilla. Importim, 
eksportim, tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve ushqimore, makinave dhe 
makinerive, pajisjeve mjekesore, lendeve dhe produkteve te ndertimit, kancelarise, te 
floririt dhe argjendit etj. Konsulence dhe sherbime ne fushen e produkteve plastike, ne 
fushen minerare, te lendeve te skrapit (hekur, celik, alumin, bakir etj.) pjeseve' te nderrimit 
si dhe aksesoreve. Konsulence dhe sherbime ne fushen turizmit dhe hotelerise, bujqesise, 
blegtorise dhe ne fushen detare.   Kompania ka te drejte qe te beje kerkime tregu 
afatshkurtera dhe afatgjata brenda dhe jashte vendit. Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Pregatitja 
e projekte investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje ato. Blerje pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, mjeteve te transportit t'i marre ose t'i leshoje me qera, te 
marre pjese ne tenderin e tyre, si dhe te beje ndertime, rikonstruktime, rregullime, 
sherbime, etj., apo te transferoje te palet e tjera punet e tyre, me pakice dhe shumice. 
Tregtim te materialeve te ndryshme, me pakice dhe shumice, ne format e parashikuara dhe 
te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e 
qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, t'a hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te 
saj. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen. Shoqeria, per te 
realizuar qellimin e saj, perdor te drejtat e pronesise, te mallrave te luajtshme dhe te 
paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, ushtron veprimtari te ardhure dhe kursimi, krijon 
pengje dhe ipotekim mbi keto, perfiton, krijon, shlyen dhe ndan cdo lloj te drejte materiale, 
qeraje apo te drejta te mallrave te luajtshme dhe te paluajtshme. Kontraktimi, marrje apo 
dhenie, ne lidhje me fushen e veprimtarise, te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter, te 
mesem dhe te gjate, ne tregjet e brendshme dhe te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, 
pengjesh, importimi dhe eksportimi. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat 
e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te 
perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim 
tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha.")          u be            ("Konsulence dhe 
sherbime ne fushen imobilare, analiza, studime, kerkime, kontrolle, si dhe hapjen e 
agjencive apo qendrave per sherbime te tilla. Importim, eksportim, tregtim me 
shumice dhe pakice te prodhimeve ushqimore, makinave dhe makinerive, pajisjeve 
mjekesore, lendeve dhe produkteve te ndertimit, kancelarise, te floririt dhe argjendit 
etj. Konsulence dhe sherbime ne fushen e produkteve plastike, ne fushen minerare, te 
lendeve te skrapit (hekur, celik, alumin, bakir etj.) pjeseve' te nderrimit si dhe 
aksesoreve. Konsulence dhe sherbime ne fushen turizmit dhe hotelerise, bujqesise, 
blegtorise dhe ne fushen detare.   Kompania ka te drejte qe te beje kerkime tregu 
afatshkurtera dhe afatgjata brenda dhe jashte vendit. Marrja pjese neper ankande 
dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. 
Pregatitja e projekte investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje ato. 
Blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, mjeteve te transportit t'i marre ose t'i 
leshoje me qera, te marre pjese ne tenderin e tyre, si dhe te beje ndertime, 
rikonstruktime, rregullime, sherbime, etj., apo te transferoje te palet e tjera punet e 
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tyre, me pakice dhe shumice. Tregtim te materialeve te ndryshme, me pakice dhe 
shumice, ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'a hipotekoje kete 
pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen. Shoqeria, per te realizuar 
qellimin e saj, perdor te drejtat e pronesise, te mallrave te luajtshme dhe te 
paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, ushtron veprimtari te ardhure dhe kursimi, 
krijon pengje dhe ipotekim mbi keto, perfiton, krijon, shlyen dhe ndan cdo lloj te 
drejte materiale, qeraje apo te drejta te mallrave te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Kontraktimi, marrje apo dhenie, ne lidhje me fushen e veprimtarise, te cdo lloj 
kreditimi me afat te shkurter, te mesem dhe te gjate, ne tregjet e brendshme dhe te 
jashtme, te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi. Perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te 
drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me 
keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e veprimtarise se 
saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te 
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave juridike 
dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, 
industrie, etj., ne lidhje me keto fusha.Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, udhetime turistike.Rezervime hotelesh,prerje biletash avioni, trageti. 
Organizime evenimentesh, sportive kulturore, etj. Makina me qera dhe sherbime te 
ndryshme. Tregtim te pjeseve te kembimit te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433706-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 14.04.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA513AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA627FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513823-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 17.6.2014, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E431ACA-5324-4C7E-B2A6-DC611D8CC137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D1260D-8AA6-4AAA-9355-F05149A543C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17415B5C-4BD1-4351-BA46-EF744E34AB5E
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per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Përmetit, Pallati Nr.70, Shkalla 6, Hyrja Nr.49, Njësia Bashkiake 
Nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz Sprinter, 519, me Targë AA 181 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kulla 
16,  Kati 1, ish Fusha e Aviacionit .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584171-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-663015-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 6.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA 020 KB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113359-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A9F6E-5703-44BE-8632-0563CC6E0C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395817B3-5DA9-48E7-A62F-999E31702E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB8089-7B56-4EC9-872F-B6FE3D1CF430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB8089-7B56-4EC9-872F-B6FE3D1CF430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B810A19-2F36-4D50-A2E8-38A587DE76EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3663EDB-2D6A-450D-9B01-7ECE38413381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065FE023-FFC4-45BB-A238-A45EEE19D26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1871E076-AA04-4FB8-BC4C-65DCC17FDCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8DB0DE-923C-44DB-8A90-A2106DA6D1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B28DA9-BB8B-4D39-804C-CE52EE95577E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B28DA9-BB8B-4D39-804C-CE52EE95577E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 021 LZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177844-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219566-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.8.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza, Objekti Nr. 202;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Përmetit, Pallati Nr.70, Shkalla 6, Hyrja Nr.49, Njësia Bashkiake Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377976-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:  
26.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D3E966-233A-4F4E-B5A3-4FE2B9C3247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D3E966-233A-4F4E-B5A3-4FE2B9C3247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D473DE77-E06C-4585-8292-5D63D62FF33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BE83E4-909A-42AF-AB6F-6DEAEE668B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A1C5E2-5C20-4F99-B55F-625F1AE0EDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B45BD3F-F94D-45E9-80FE-86382A5D1B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D388E258-23D1-456F-9577-ADBD2AC8E094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D388E258-23D1-456F-9577-ADBD2AC8E094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC31FE7-F427-4632-A23E-AE1013169202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643C4005-9B10-4081-B520-C4247073AEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1478ADB-AFEB-499C-81A6-D6A1E3E6B0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F542AE-D390-434D-BABA-0ADA622B8BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3EC9E2-A0D1-4402-A236-764A90CE155D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221B782E-1750-4829-8055-EF986999F909
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 829 ML.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465095-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te  shoqerise, date: 
18.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targa AA 020 KB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529250-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA125MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644543-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesave të Administratorit dt. 12.04.2016 për 
hapje të ( 2 ) dy adresave dytësore dhe mbyllje të  ( 2 ) dy adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3768F78E-312A-45FE-B62F-288B3CA7B17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AE54DF-9D63-486F-B1A9-4EDAB9BFF209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084411AA-F23B-48EF-939F-B8AF1DA52436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084411AA-F23B-48EF-939F-B8AF1DA52436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB7E76A-6FD9-49A6-8480-09B9D3F152F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB7E76A-6FD9-49A6-8480-09B9D3F152F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92A8378-2448-43EC-AEE1-5566C1AB343A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A385F6-D00E-4C77-9782-C7F383C56FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAB131D-4847-40D6-81E6-F3361ABE20AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A94D8C6-9984-4232-BB79-533DC9ADA862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62D88A7-18F8-420A-B4C6-6F5C340773D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C806E495-B3DB-40A8-8C2D-E06D1F90D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C806E495-B3DB-40A8-8C2D-E06D1F90D34F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA907LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA699LC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targa AA513AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targa AA627FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768082-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-046433-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 30.11.2016, per hapjen 
dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 180 NC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA907LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA699LC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Hastoçi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C435DD8-290C-492B-998F-56531929A5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53831FA2-FB5C-4588-A80A-A0EEF9FC43CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C52E3D7-219A-444A-9130-C9D548C8BB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C52E3D7-219A-444A-9130-C9D548C8BB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E984A59-6CAC-4180-84AC-380A2B6CAFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C70FA2E-CA06-41FA-9607-38967EBEAEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C70FA2E-CA06-41FA-9607-38967EBEAEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAC872E-F245-43CE-B816-A84114F457A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAB1932-FC88-47B1-95EE-C0D76EDC6E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B805E2F0-2003-47ED-B6A4-E4E2C55A83C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD844C5-932A-45F4-B476-EFE794D28AB3
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"30/11/2016             Ne daten "30/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Ylli Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097337-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe AA 300 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141087-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.01.02.2017 për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 318 PN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285969-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Man me nr shasie WMAA67ZZX7C009541 me targe AA 115 RL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A4A41-3E8B-4ED1-953B-062D91DF97AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A4A41-3E8B-4ED1-953B-062D91DF97AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E1F50E-DBD2-4868-BE63-49CACA6349D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542A7064-7579-4834-BB6F-6470078C2D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520D4790-524E-4BBC-B1B4-2B6C71B2A09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F275A0-DC8D-446D-B42A-4F040F3BD747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F275A0-DC8D-446D-B42A-4F040F3BD747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EEA889-ADB4-4B2E-8B78-6C583D4A81D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BB5F87-579A-4D27-9866-BAD85B716993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BB5F87-579A-4D27-9866-BAD85B716993
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332702-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Cara")                      Nga data "15/06/2017             
Ne daten "15/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Erjon Hastoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354649-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639264-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz TRAVEGO me targe AA 552 TG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Setra 411 HD me targe AA 333 SY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 021 LZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 829 ML.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806282D1-B782-4AA5-AA0D-239DA2A6E6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581E697C-31B8-4F90-9B34-95D0193BEB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581E697C-31B8-4F90-9B34-95D0193BEB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78E43A6-2CF2-4C23-BC47-AAE7AAEDE029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EDD6C6-563A-42AC-9A24-402E5C17D949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681CD617-1A84-49B1-8C7F-EB88110170FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681CD617-1A84-49B1-8C7F-EB88110170FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B658ED-A808-4366-A397-425C2E969A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B658ED-A808-4366-A397-425C2E969A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA7E027-435B-4C7A-8AE6-AA3B1D094CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC12698-9696-4E89-8194-B354D357090D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 180 NC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 318 PN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809229-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz tip Sprinter me Targë AA 781 UB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843828-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Lalm, Toke ne Zonen Kadastrale 2376, Pasuria Nr. 103/40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854073-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqersie, date 
9.7.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4068F2B5-26E3-43A3-AA10-07A225AF0ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4068F2B5-26E3-43A3-AA10-07A225AF0ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089A0E5C-7A7F-400E-9A98-7CFFD896B087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1B0134-4D59-435D-B339-B2761946525F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B9396B-9194-4CA3-A282-427284383CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B9396B-9194-4CA3-A282-427284383CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91947702-2580-470F-BD88-AFC2E0DB5C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589B9B24-C985-4350-ACAA-FF2E9FA218E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC0A92F-56D6-4B11-9462-2294FC4F0E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACDA82D-ACB7-441A-9479-4061846D9B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2B6598-CE57-4EE5-9DFE-E0CBA8C4A62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2B6598-CE57-4EE5-9DFE-E0CBA8C4A62E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, ngjitur me Raiffaisen Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza, Objekti Nr. 202;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892747-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247969-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i akteve; Vendim, date 09.07.2019 per riemerimin 
e administratorit Ylli Cara. Kerkese, date 01.07.2019 per mbylljen e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@star-tors.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Man me nr shasie WMAA67ZZX7C009541 me targe AA 115 RL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Cara")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/06/2017")            u be              ("09/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Cara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2019")            u be              ("09/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204849C6-1F36-4B3D-B5B6-26742D3E9758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4CCD0F-9372-4BF2-992F-32D3DC31A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4CCD0F-9372-4BF2-992F-32D3DC31A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BACB7D-B614-4AFD-A189-A9FE688A592B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B892B1-8467-42F4-BCA3-1AFDE6DB7DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD1C3B8-ACA4-47A6-A874-D6506062E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2CD3EB-7022-4816-B0E9-56AAAFBE88EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB703E-4996-4B36-9F02-6B52B0CB1AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB703E-4996-4B36-9F02-6B52B0CB1AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB256F1-EA54-46DB-AF64-927DAE964E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFB2113-3D9C-4764-BF6D-A25047DE4F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631264A0-32F0-40E2-AD29-E749CF5B0EC2


14

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255334-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Star Tours shenime shpjeguese 2018.pdf
Star Tours_2014 Vendim Ortaku 2018.pdf
1 Star Tours Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
2 Star ToursPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423882-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2019, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, prane Kafe Flores, pallati nr.1, kati 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, ngjitur me Raiffaisen Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548727-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Star Tours Pasqyra Financiare 2019.pdf
Star Poz Fin 2019.xlsx
Star shenime PF 2019.pdf
Star Fluksi 2019.xlsx
Star Tours 2014 Vendim Ortaku PF 2019.pdf
Star Performanca 2019.xlsx
Star Kapitali 2019 .xlsx

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586003-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.09.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34E7EDA-3613-43F9-8E1D-B6C7919F18BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A8F347-CF58-4A5F-A130-705008F8E56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F09BDF-7AB5-4C97-BAB6-7F115D527479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3D4C55-F4FC-479F-A241-888776D48E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3D4C55-F4FC-479F-A241-888776D48E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A4E80C-7877-4624-842F-053F3CD10617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A4E80C-7877-4624-842F-053F3CD10617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250FF507-FB1A-4CBD-807C-9F987D4233FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9328DBEB-9FF0-4987-8263-784F54D4EDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E5A9C8-0E53-4B9A-B9C8-5AA3F2BDA7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8C4929-5686-4EA2-BE9E-CB1B1CC0D888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5662D7D-1478-419C-BC4C-19FFAC35BD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D2AFEF-0960-455B-A989-DE4028C9AFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D364692-71E8-4165-87FF-89254A0CAE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CC9CDD-080E-4CDC-9E6D-23B301F6FD2C


15

("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz Sprinter, 519, me Targë AA 181 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736296-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Star Tours Pasqyra Financiare 2020.pdf
Shenime pasqyra 2020 .pdf
Star 1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Star 3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Star Tours Vendim ortaku Pasqyra 2020 .pdf
Star 2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Star 4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883288-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.25.03.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
me targe AA 300 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902549-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2563A1CC-94E1-495B-99D9-14882F396627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48717F8-939F-40C1-B858-7E736B172AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48717F8-939F-40C1-B858-7E736B172AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E9C4AD-6C5A-4439-BFCB-EFCC296BC735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483BC944-5A66-4E36-B0D9-3633D9483A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CE55F0-07CC-4A1B-A8F3-608A114DF45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D6A368-463F-4E15-9CFB-E0B4DA99A480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23E7B5F-58E5-4FE9-9FDD-20D9E2C90C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120476B9-8D4C-4423-BB34-7CDAEB3B83C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8619AB-CE48-46EC-A147-076B3816C273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502DE8E4-28B8-418D-8823-20A9CB8D222F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785066AB-BE44-4D28-86CC-07C702AB7C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2296F0EC-E805-4DD1-A683-11F3966F1474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2296F0EC-E805-4DD1-A683-11F3966F1474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B9D157-BAC8-42CE-BD9D-C253B092197F
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Lista e Dokumenteve:
Star 1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Star 3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Star 4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Star Tours ecuri veprimtari 2021.pdf
Star Tours Vendim ortaku Pasqyra 2021.pdf
Star 2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Star Tours Pasqyra Financiare 2021.pdf

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968024-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.07.2022 për mbylljen e dy 
adresave dytësore si dhe saktësimin e kodit NVE. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Setra 411 HD me targe AA 333 SY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Lalm, 
Toke ne Zonen Kadastrale 2376, Pasuria Nr. 103/40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981928-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.08.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz TRAVEGO me targe AA 552 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz tip Sprinter me Targë AA 781 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA125MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098818-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim administratori.
Objekti ishte            ("Konsulence dhe sherbime ne fushen imobilare, analiza, studime, 
kerkime, kontrolle, si dhe hapjen e agjencive apo qendrave per sherbime te tilla. Importim, 
eksportim, tregtim me shumice dhe pakice te prodhimeve ushqimore, makinave dhe 
makinerive, pajisjeve mjekesore, lendeve dhe produkteve te ndertimit, kancelarise, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FBDB91-4EA9-4BA4-8E8C-AD00B2084E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB999602-18EE-4886-90F0-C041CBF61843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533F5B20-AF73-477A-A590-A9B6D95A6AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD2670-5BF2-4C71-90FE-125D630049BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20AFC93-237D-4479-B890-07E5A5618F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1182E800-48A1-4025-8171-8AD44A61F822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECAD00C-3164-4CCD-9ADB-C178B6604B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D3D0B4-943B-4442-B045-36B8CDD28ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC726CFE-8A4A-4675-9983-7D759224FFB3
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floririt dhe argjendit etj. Konsulence dhe sherbime ne fushen e produkteve plastike, ne 
fushen minerare, te lendeve te skrapit (hekur, celik, alumin, bakir etj.) pjeseve' te nderrimit 
si dhe aksesoreve. Konsulence dhe sherbime ne fushen turizmit dhe hotelerise, bujqesise, 
blegtorise dhe ne fushen detare.   Kompania ka te drejte qe te beje kerkime tregu 
afatshkurtera dhe afatgjata brenda dhe jashte vendit. Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Pregatitja 
e projekte investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje ato. Blerje pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, mjeteve te transportit t'i marre ose t'i leshoje me qera, te 
marre pjese ne tenderin e tyre, si dhe te beje ndertime, rikonstruktime, rregullime, 
sherbime, etj., apo te transferoje te palet e tjera punet e tyre, me pakice dhe shumice. 
Tregtim te materialeve te ndryshme, me pakice dhe shumice, ne format e parashikuara dhe 
te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e 
qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, t'a hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te 
saj. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen. Shoqeria, per te 
realizuar qellimin e saj, perdor te drejtat e pronesise, te mallrave te luajtshme dhe te 
paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, ushtron veprimtari te ardhure dhe kursimi, krijon 
pengje dhe ipotekim mbi keto, perfiton, krijon, shlyen dhe ndan cdo lloj te drejte materiale, 
qeraje apo te drejta te mallrave te luajtshme dhe te paluajtshme. Kontraktimi, marrje apo 
dhenie, ne lidhje me fushen e veprimtarise, te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter, te 
mesem dhe te gjate, ne tregjet e brendshme dhe te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, 
pengjesh, importimi dhe eksportimi. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat 
e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te 
perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim 
tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha.Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, udhetime turistike.Rezervime hotelesh,prerje biletash avioni, trageti. Organizime 
evenimentesh, sportive kulturore, etj. Makina me qera dhe sherbime te ndryshme. Tregtim 
te pjeseve te kembimit te automjeteve.")          u be            ("Konsulence dhe sherbime ne 
fushen imobilare, analiza, studime, kerkime, kontrolle, si dhe hapjen e agjencive apo 
qendrave per sherbime te tilla. Importim, eksportim, tregtim me shumice dhe pakice 
te prodhimeve ushqimore, makinave dhe makinerive, pajisjeve mjekesore, lendeve 
dhe produkteve te ndertimit, kancelarise, te floririt dhe argjendit etj. Konsulence dhe 
sherbime ne fushen e produkteve plastike, ne fushen minerare, te lendeve te skrapit 
(hekur, celik, alumin, bakir etj.) pjeseve'' te nderrimit si dhe aksesoreve. Konsulence 
dhe sherbime ne fushen turizmit dhe hotelerise, bujqesise, blegtorise dhe ne fushen 
detare.   Kompania ka te drejte qe te beje kerkime tregu afatshkurtera dhe afatgjata 
brenda dhe jashte vendit. Marrja pjese neper ankande dhe tendera, si dhe te beje 
sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte 
investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t''i menaxhoje ato. Blerje pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, mjeteve te transportit t''i marre ose t''i leshoje me 
qera, te marre pjese ne tenderin e tyre, si dhe te beje ndertime, rikonstruktime, 
rregullime, sherbime, etj., apo te transferoje te palet e tjera punet e tyre, me pakice 
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dhe shumice. Tregtim te materialeve te ndryshme, me pakice dhe shumice, ne format 
e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Shoqeria, mund te kryeje 
per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t''a hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e 
pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat 
e permendura ne kete nen. Shoqeria, per te realizuar qellimin e saj, perdor te drejtat 
e pronesise, te mallrave te luajtshme dhe te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, 
ushtron veprimtari te ardhure dhe kursimi, krijon pengje dhe ipotekim mbi keto, 
perfiton, krijon, shlyen dhe ndan cdo lloj te drejte materiale, qeraje apo te drejta te 
mallrave te luajtshme dhe te paluajtshme. Kontraktimi, marrje apo dhenie, ne lidhje 
me fushen e veprimtarise, te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter, te mesem dhe te 
gjate, ne tregjet e brendshme dhe te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, 
importimi dhe eksportimi. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje 
dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat 
e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen 
ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te 
marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese 
ne kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha.Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, udhetime turistike.Rezervime hotelesh,prerje 
biletash avioni, trageti. Organizime evenimentesh, sportive kulturore, etj. Makina me 
qera dhe sherbime te ndryshme. Tregtim te pjeseve te kembimit te automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergysa Tomçini")                      Nga data 
"01/04/2023             Ne daten "01/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Ylli Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177126-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
StarToursPasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
vendimasambleje.pdf
StarTours.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312845-07-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62796C0-3127-46CA-834D-B366CB4554A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A94E84-42D7-4141-AF18-D3333A3B39ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ED86B3-8E79-462B-9244-210688E73C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB746412-915D-4E0C-8258-C19474809D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5CD32F-37D0-4D13-9FA3-1D1498E196F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CD59DA-5975-4A81-8021-8226DE89A6F8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Cara")                      Nga data "01/07/2024             
Ne daten "01/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Ergysa Tomçini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323039-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
StarTours.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIM.pdf
VENDIM.pdf
PasqyratFinanciareStarToursDRTT.pdf
StarToursPasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx

Datë: 10/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4075BD8D-411A-41D0-89F6-29A64DD88D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04289D0D-95DD-47F8-9802-D51D0CBB443E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0847FDA-5559-479C-8512-A2A901730817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6612653-1052-4DA6-94F3-7C34F3D3B46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58FD9DD-CFE1-4767-8754-8E20D89852CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9ECDC2-1CAC-4ADB-AC13-3FB9219FB440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEF9812-D009-4A0C-B8FA-79D185EE111D

